关于公布人文社科学部（社会科学学院）

2024 年博士生招生第一次“申请-考核”考核成绩及拟录取名单的通知

人文社科学部社会科学学院社会学学科考核环节现已结束，现将本次考核成绩

公布如下：

社会科学学院 2024 年博士生招生第一次“申请-考核”考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2024011542 敖淼 免试 88.8

2024011570 王韵 免试 88

2024010075 王曈 免试 92

我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视

为外语水平考核合格，成绩不计入总成绩。申请者如满足学校规定中的免考条件，

可免参加外语水平考核。

根据综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果和外语考核结果，结

合导师和学院招生情况，确定拟录取名单，现将本学院拟录取名单公布如下：

全日制学术型：敖淼、王韵、王曈。

本录取结果公示期为 10个工作日（即日起）。如对录取结果有异议，请与我

院联系。

联 系 人： 何云峰

联系电话：0451-86414622

人文社科学部

2023 年 10 月 20 日